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Exsitec presenterar nytt starkt lag i Ski classics – 
rekryterar fler landslagsåkare

Efter förra säsongens satsning på ett professionellt team i långloppsvärldscupen i längdskidor, 
satsar Exsitec på ett nytt år och med ett nytt starkt lag. Exsitec ski team 2022/23 består av 
stigande stjärnor tillsammans med rutinerade åkare från både Sverige och Norge. - Vi är nöjda 
med förra årets resultat som var lite mer “se och lära”, men den här säsongen har vi ett ännu 
starkare lag, slår teamchef Niclas Hägglund fast.

Ski Classics Pro Tour är världscupen för långloppsskidåkare och några av lagen som etablerat sig 
är bland annat Lager 157 Ski Team, Team Ragde Charge och Team Ramudden, med skidåkare 
som Petter Northug och Astrid Øyre Slind. 
Exsitecs team som drivs av teamchef Niclas Hägglund, till vardags konsultchef på Exsitec Norge, 
har rekryterat namnkunniga åkare såsom Moa Lundgren, Ingela Andersson, Michelle Hasle, Emma 
Ivarsson, Einar Kalland-Olsen, Gabriel Strid, Konrad Mattsson Myhr, Jakob Karlsson och Adam 
Gillman. 

– Vi är helt klart nöjda med utfallet från förra säsongen, både prestationsmässigt för teamet och ur 
det affärsmässiga perspektivet. Till denna säsong har vi ett ännu starkare team där vi exempelvis 
har kontrakterat svenska landslagsåkaren Moa Lundgren, fd skidskytten Ingela Andersson och två 
starka herråkare med Einar Kalland-Olsen och Gabriel Strid. Två kanske okända namn, men med 
framskjutna placeringar under Blinkfestivalen i Norge där stora delar av världseliten var på plats. 
Exempelvis kunde vi hitta dem högre upp i resultatlistan än tidigare Vasaloppsvinnaren Tord Asle 
Gjerdalen och svenska landslagsåkaren Jens Burman, säger Teamchef Niclas Hägglund

Första tävlingen sker den 18 november i Bruksvallarna där William Poromaa, Einar Kalland-Olsen, 
Gabriel Strid, Jakob Karlsson och Emma Ivarsson står på startlinjen. 

– Från Exsitecs perspektiv så är laget en källa till intern stolthet och vi har fler exempel på 
anställda inom Exsitec som visar att det går att kombinera en yrkeskarriär med en professionell 
elitsatsning, vilket är väldigt kul och säger något om hur vi önskar vara som företag. Satsningen på 
längdskidor är ett naturligt steg för oss då vi i huvudsak är verksamma på den nordiska 
marknaden, vilket också visar sig genom att våra partners från SuperOffice, Eazystock och Medius 
väljer att vara med och stötta teamet inför vintern. Vi på Exsitec är experter på digitalisering och 
denna satsning är bara möjlig tack vare våra kunder och partners, berättar Niclas Hägglund.

Ingela Andersson och Moa Lundgrens premiär i Exsitec Ski team uppmärksammades i 
längdvärldentidigare i veckan::
https://www.langd.se/langlopp/skidskytt-tar-klivet-over-till-ski-classics/
https://www.langd.se/langlopp/moa-lundgren-blir-jag-inte-uttagen-till-vm-har-jag-en-startplats-
till-vasaloppet/

Om Exsitec Ski Team
Exsitec är Nordens snabbast växande IT-konsultbolag med verksamhet i Sverige, Norge och 
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Danmark. Exsitec Ski Team kan man följa i sociala medier under @ExsitecSkiteam och på webben: 
www.exsitec.se/ski-team. 
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